28.04.2017 г. № 50/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ЛЮДЕЙ НА ВОДНЫХ ОБЪЕКТАХ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА ВЕСЕННЕ – ЛЕТНИЙ ПЕРИОД 2017 ГОДА»
              В  соответствии с пунктом  пунктом 26 статьи  14  Федерального  Закона  от  06.10.2003 года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации    местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны жизни, здоровья и предотвращения чрезвычайных ситуаций, связанных с гибелью людей на водных объектах, расположенных на территории Каменского муниципального образования, администрация Каменского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить План мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах Каменского сельского поселения на весеннее – летний период 2017 года.

           2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

ИО главы Каменского сельского поселения

А.К.Раков

     Утвержден

Постановлением администрации

Каменского МО

от 11.05.2017 г. № 18
П Л А Н

мероприятий по обеспечению безопасности

людей на водных объектах

Каменского сельского поселения

на весеннее – летний период 2017 года.

	№

п/п

	Наименование мероприятий
	Сроки

исполнения
	Ответственный

	1.
	Организация разъяснительной работы с населением по мерам безопасности  и предупреждению несчастных случаев на водных объектах в весеннее - летний период

	В течении года
	Администрация Каменского МО

	2.
	Продолжать  проводить разъяснительную работу (инструктаж)  в семьях, в которых имеются несовершеннолетние дети: «О правилах  безопасности  на воде в весеннее - летний  период»  с росписью пройденного инструктажа  в  тетради

	май,

июнь.
	Кустодеева О.В.

	3
	Установить  запрещающие  знаки,  аншлаги  в

местах  купания,  выхода  на  лед.

	июнь
	Кустодеева О.В.